
 

 

 
 

CENÍK DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 
 
 

ADMINISTRATIVNÍ AGENDA 
 
o Ověření podpisu …………………………………………………………………………………….………………………. 100 Kč / ks 
o Potvrzení o ubytování pro cizineckou policii ………………………………………….…………………..…..  300 Kč 

(Jedná se o administrativně náročný úkon a dokument je třeba úředně ověřit. Lhůta na zpracování a 
doručení dokumentu je 14 dní od doručení žádosti o zpracování.) 

o Potvrzení souhlas s trvalým pobytem………………………………………………….…………………………. 500 Kč  
o Potvrzení pro umístění sídla podnikání …………………………………………………………………………. 500 Kč 
o Potvrzení o výši nákladů na bydlení (pro MPSV) ……………………………………………………………. 500 Kč 
o Asistence se zřízením trvalého pobytu (pro občany EU) ………………………………………………… 3.000 Kč 
o Asistence se zrušením trvalého pobytu (pro občany EU) ……………………………………………….. 3.000 Kč 
o Vyzvedávání a skenování doručené pošty do nemovitosti ……………………………………………… 1.000 Kč /měs. 
o Zastupování vlastníka na schůzi Společenství vlastníků jednotek …………………………………… 800 Kč / hod. 

+ doprava* 
o Předání / Převzetí bytu mimo pracovní dobu (Po–Pá: 9:00 – 17:30) ……………………………….. 2.500 Kč 
o Pomoc s nastavením domácího spotřebiče …………………………………………………………………….  510 Kč / hod.  

             + doprava* 
o Objednání další kopie klíčů …………………………………………………………………………………………….  individuálně 

(V případě potřeby Vám můžeme vyhotovit další kopie klíčů. Často se jedná o bezpečnostní klíče, které 
je třeba vyhotovit v součinnosti s majitelem a následně Vám je dopravit. Jde o zpoplatněnou službu, 
nacenění probíhá individuálně v závislosti na konkrétním požadavku.) 

 
 
 
ÚKLIDOVÉ PRÁCE 
 
o Pravidelný úklid domácnosti (1x 7 dní nebo 1x za 14 dní) ………….……………………………………  450 Kč / hod. 

(Cena dopravy je zahrnuta v hodinové sazbě. Úklidové prostředky a mobiliář bude mít klient k dispozici.) 
 

o Generální úklid domácnosti (dle dispozice bytu) 
byt o velikosti 1+kk do 35 m2 ………….…………………………………… ………….……………………………. 3.390 Kč 
byt o velikosti 2+kk do 55 m2 ………….…………………………………… ………….……………………………. 4.990 Kč 
byt o velikosti 3+kk do 80 m2 ………….…………………………………… ………….……………………………. 6.750 Kč 
(Cena zahrnuje čistící prostředky značek CLEAMEN a AQUAGEN a profesionální úklidový ́mobiliář značek NILFISK a LEWI. 
Čistící prostředky, úklidový ́mobiliář a doprava je zahrnuta v ceně služby.) 
 

o Čištění a tepování sedaček a koberců ………….……………………………………………….………………… individuálně 
 

 Ceny jsou uvedeny vč. 21% DPH 
 
 

 
 



 

 

TECHNICKÉ PRÁCE 
 

o Drobné práce technika (vodoinstalatérské, topenářské, elektroinstalatérské práce) ………………… 850 Kč 
          (1. započatá hodina práce 1 pracovníka) 

o Drobné práce technika (vodoinstalatérské, topenářské, elektroinstalatérské práce) ………………… 690 Kč 
              (2. a další hodina práce 1 pracovníka) 
 

o Zámečnické práce ………………………………………………………………………………………………………….. 2.500 Kč  
                    (běžný výjezd v rozsahu práce do 2 hodin) 
 

o Malířské práce (dle dispozice bytu) 
byt o velikosti 1+kk do 35 m2 ………….…………………………………… ………….…………………………….   9.500 Kč 
byt o velikosti 2+kk do 55 m2 ………….…………………………………… ………….……………………………. 12.100 Kč 
byt o velikosti 3+kk do 80 m2 ………….…………………………………… ………….……………………………. 18.000 Kč 
(V ceně je zahrnuta doprava po Praze, materiál, drobné opravy stěn, zakrývání podlah a nábytku.) 
 
Ceny jsou uvedeny vč. 12% DPH 
 
 

DOPRAVA  A OSTATNÍ POPLATKY 
 
Pokud není doprava zahrnuta v ceně služby, platí následující ceny 
 

o Doprava po Praze ………….…………………………………….………….……………………………………………..  500 Kč 
o Doprava Středočeský kraj ………….…………………………………….………….…………………………………. 800 Kč 
o Příplatek za expresní výjezd k zásahu mimo pracovní dobu v den zadání ……………………….. 100 %  
o Příplatek za práce prováděné mimo pracovní dobu, o víkendech a ve státní svátek ……….. 100% 

(platí pro všechny služby) 
 
Ceny jsou uvedeny vč. 21% DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________________ 

 

 
 

Ceník platný od 1.2.2024 


